股票代码：600674 股票简称：川投能源 公告编号：2023-072 号

转债代码：110061 转债简称：川投转债

四川川投能源股份有限公司

2023 年 1-8 月主要财务数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

本公告所载2023年1-8月主要财务数据为初步核算数据，未经会

计师事务所审计，提请投资者注意投资风险。

一、2023年度1-8月主要财务数据和指标

四川川投能源股份有限公司（以下简称“公司”）2023年1-8月

经营情况良好，2023年1-8月营业利润同比增长20.18%，归属于上市

公司股东的净利润同比增长19.30%。具体数据如下：

                                                 单位：人民币元

项目
本报告期（2023年

1-8月）
上年同期

增减变动幅

度（％）

营业总收入 833,734,831.58 749,173,172.35 11.29

营业利润 3,323,516,285.59 2,765,383,945.76 20.18

利润总额 3,327,461,975.48 2,765,304,635.51 20.33

归属于上市公司股东

的净利润
3,248,842,668.77 2,723,147,231.26 19.30

  本报告期末 本报告期初
增减变动幅

度（％）

总 资 产 60,392,929,023.38 54,713,816,867.60  10.38

归属于上市公司股东

的所有者权益
35,282,644,463.34 33,816,827,687.60  4.33

二、风险提示

本公告所载2023年1-8月主要财务数据为初步核算数据，未经会

计师事务所审计。

特此公告。

 四川川投能源股份有限公司董事会

                                  2023年 9 月 27日